
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU 
ZDRAVOTNĚ SOCIÁLNÍ FAKULTY JIHOČESKÉ UNIVERZITY 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH ZE DNE 8. 3. 2019 

 

Přítomní členové (bez titulů):  

F. Dolák, A. Hudáčková, J. Maňhalová, D. Nováková, A. Polanová, D. Kimmer, S. Berková, 
V. Mazák, I. Baloun. 

Omluvení členové (bez titulů): Bártlová S., Šedová, L.,  T. Pražák 

Neomluvení členové (bez titulů): L. Třísková 

Hosté (bez titulů): 

I. Chloubová 

Předseda AS ZSF JU F. Dolák zahájil zasedání AS ZSF JU a konstatoval, že senát je 
usnášeníschopný.  

Předseda AS ZSF F. Dolák předal jmenování nové člence AS ZSF z řady studentů Mgr. Ingrid Baloun, 
která nahradila bývalého senátora Radima Baxu, který na ZSF JU ukončil studium. 
 
Vyhotovením zápisu byla pověřena A. Hudáčková 
HLASOVÁNÍ O ZAPISTOVATELI:  
PRO: 9    PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 
 
Jako skrutátoři byli navrženi: A. Polanová, D. Nováková 
HLASOVÁNÍ O SKRUTÁTORECH:  
PRO: 9      PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 
 

Program: 
1. Návrh složení volební komise pro organizaci voleb do Akademického senátu ZSF JU pro 
funkční období 2020-2021 
2. Různé 
 
HLASOVÁNÍ O PROGRAMU:  
PRO: 9     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 
 

Program byl schválen.  

 

1. Návrh složení volební komise pro organizaci voleb do Akademického senátu ZSF JU 
pro funkční období 2020-2021 
 
Na základě Volebního řádu AS ZSF organizaci voleb a jmenování komise řídí děkan fakulty.  
Předseda AS ZSF tedy předal slovo děkance ZSF Mgr. Ivaně Chloubové, Ph.D. Děkanka 
členům senátu představila celou komisi a sdělila, že všichni navržení členové s členstvím 
souhlasili a nemají ambice kandidovat do senátu ZSF. Děkanka fakulty představila senátorům 
též harmonogram samotných voleb.  



Složení volební komise: 
 
Předsedkyně: 
Mgr. Renata Havránková, Ph.D. 
 
Místopředsedkyně: 
PhDr. Věra Stasková, Ph.D. 
 
Členové: 
Akademičtí pracovníci: 

Mgr. Bohdana Břízová, Ph.D. 
Mgr. Dagmar Dvořáčková, Ph.D. 
Mgr. Martina Hartmanová 
Mgr. Dita Nováková, Ph.D. 
Mgr. Zdeňka Pavelková, Ph.D. 
RNDr. Karel Roháček, CSc. 
PhDr. Vlastimila Urbanová 
 
Studenti: 

Tereza Gregorová 
Kateřina Polenová 
Bc. Ladislav Soldán 
Adéla Svobodová 
Šimon Trněný 
Bc. Linda Valášková 
 
Na základě Jednacího řádu AS ZSF senát projednává složení volební komise. Nikdo ze členů 
senátu neměl dotazy ohledně organizace voleb a složení komise. I přesto, že senát neschvaluje 
složení volební komise, pouze se k němu vyjadřuje, předseda senátu podal návrh k veřejnému 
hlasování o složení volební komise jako celku. 
 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 9     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 
 

AS ZSF souhlasí s veřejným hlasováním o komisi jako o celku. 

 
 
HLASOVÁNÍ O SLOŽENÍ VOLEBNÍ KOMISE:  
PRO: 9     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 
 
AS ZSF souhlasí se složením volební komise pro organizaci voleb do Akademického senátu ZSF 

JU pro funkční období 2019 -2021 

 
 

 
 

 



2. Různé 

Senátor D. Kimmer vznesl dotaz, zdali se v budově či před budovou ZSF J. Boreckého (Uran) 
plánuje zavedení kamerového systému z důvodu větší bezpečnosti v objektu. 
 
Děkanka ZSF JU I. Chloubová odpověděla, že téma otevře na zasedání Kolegia děkanky 
v pondělí 11. 3. 2019. Bude chtít znát stanovisko vedení ZSF, jednotlivých ředitelů ústavů a též 
i technického oddělení. S výsledky jednání členy AS ZSF poté seznámí.  
 
K bodu Různé již nikdo další z členů senátu neměl připomínky či dotazy. 

Předseda AS F. Dolák ukončil zasedání senátu 

 
Termín dalšího zasedání senátu je určen na 25. 3. 2018 ve 14:00 hodin. 
 
Zapsala: A. Hudáčková 
Ověřil: F. Dolák 
 
 


